

# **LIDO ApS**

Brunde Kirkevej 9  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2020**

---

**Else Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LIDO ApS  
Brunde Kirkevej 9  
6230 Rødekro

CVR-nr: 33391897  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter :

Selskabet har til formål at fungere som holdingselskab, investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et underskud på kr. 5.595 mod et underskud i 2018 på kr. 3.420.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. -35.025. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-4.151	-2.152
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.151</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.151</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-2.152
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.444	-1.268
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.595</b>	<b>-3.420</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.595</b>	<b>-3.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.595	-3.420
<b>I alt .....</b>		<b>-5.595</b>	<b>-3.420</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		22.451	26.602
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.451</b>	<b>26.602</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.451</b>	<b>26.602</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.451</b>	<b>26.602</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-115.025	-109.430
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-35.025</b>	<b>-29.430</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		57.476	56.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.476</b>	<b>56.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.476</b>	<b>56.032</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.451</b>	<b>26.602</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret